Inspesrimus and confirmation of the following charters in favour of tbe

abbot and convent de Prato, Leicester :

—

1. Henricus, rex Anglorum, dux Normannorum et Aquitanorum
et comes Andegavorum, archiepiscopis, episcopis, com it Urns, baronibxis,

justitiis, vicecomitibus et omnibus fidelibus sin's Anglicis, salutem.

Sciatis me concessisse et in perpetuam elemosinam confirmasse Deo
et ecclesie Sancte Marie de prato Leycestrie et canonicis regularibus

ibidem, Deo servientibus guicquid Robertas comes Leicestrie cis dedit

eel daturas est in terris et ecclesiis ct decimis et omnibus aliis

rebus et quicquid alii eis rationnbiliter dederunt vel daturi sunt;

ex dono videlicet pvcdicti comitis Roberti Leicestrie ipsum locum,

in quo abbatia fundata est et ecclesiam Sancte Marie de castello

Leicestrie cum omnibus prebendis et possessionem ejusdem ecclesie

ct cum omnibus pertinentiis suis sicut Ilobertus comes Mellend
predicte ecclesie olim, concessevat, et ceteras omnes ecclesias Leicestrie,

et ecclesiam de Cossibi que pertinet ad ecclesiam Sancti Augustini

de Leicestvia cum omnibus rebus predietis ecclesiis pertinentibus

;

et extra portam de Nort de Leicestria sex cavucatas terre ct

dimidiam cum ilia que olim jacebat ad cuneos monete et octo

mansiones, extra portam de West septem virgatas terre et imam
bovataui ; de redditibus Leicestrie sex libras per annum et omnes
domos quas Gilbcrtus decanus tcnebat ad portam de Sudh ; et

decimarn pullorum de equaria comitis et tot urn molendinum juxta

abbatiam cum soca et prato adjacente ; et ecclesiam de Lilleburna

et quadraginta solidos de redditibus ejusdem ville ; et ecclesiam de

Sepeheva et omnes ecclesias de eadem soca et decimarn denariorum

de redditibus et decimarn de pasnagio in eadem soca; et ecclesiam

de BrakeV cum capellis de Alsou et de Sigresham cum omnibus

pertinentiis suis et cum decimis denariorum de redditibus de

Bracket et de soca de Alsou ; et ecclesiam de Farningehou cum
pertinentiis suis ; et in Turmodestona ires carucatas terre et tres

virgatas terre ; in Burtona unam rivgatum terre ; et totum manerium
de Aisfordeby cum ecclesia et cum molendinis et cum omnibus
pertinentiis suis ; in Redgrave sex carucatas et tres bovatas terre

;

et ecclesias de Cnapetojt et Erdesby et de Turnebi et de Tangwrith

et de Stantona ct de llmesdona et de Hildeslai in Berkesira

cum omnibus pertinentiis suis; et locum de Stockiford cum
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nemore et terra adjacente sicut conies Leicestrie earn escambiarit

Willelmo de Novo Mercato pro Witewich : et de Ricardo Mallori
et de heredibus suis guddraginta solidos pro terra de Welton et de

Trap et quatuor solidos in Leircestria de domibits Godwini Bema;
et sex exsarta de dono Jocelini Marscaldi; ex ilono Willelmi de

Auneia unam carucatani terre que vocatur Anestalesleia ; ex dono

Gaufridi de Turvilla terrain que dicitur Netlebehd ; ex dono Amide
comitisse quatuor libratas terre in Frerlais scilicet nonam partem
ejusdem ville cum pertinentiis suis ; e.r dono Emaldi de Bosco

ecclesiam de Clifton cum capellis de Rokebi et de Wavere et

ecclesiam de Thorp cum capella de Brantingeby et ecclesias de

Evintona et de Humbcrstan ; ex dono Willelmi de Novo Mercato

et Rogeri de Bordeni ecclesiam de hangeton cum capellis de Torp

et de Turlinton ; ex dono Ranulphi comitis Cestrie ecclesiam de

Barwa cum capella de Querendona cum terris, decimis et omnibus

pertinentiis suis et cum ilia carucata terre quam idem comes de

suo dominio in Barewa et in Querendona accrerit eidem ecclesie ;

ex done Rogeri comitis de Warrewych ecclesiam de Norburgh cum
capella de Honecote et cum omnibus pertinentiis suis; ex dono

Gaufridi de Dalby unum pratum in Segeswold ; ex dono Rogeri

de Watevilla ecclesiam de Bulkintuna cum capellis et omnibus

pertinentiis suis et sex cin/atas terre in Bramcota ; ex dono

Roberti fratris ejusdem Rogeri molendinum ejusdem ville cum terra

et prato adjacente ; c. dono ]Vi!lelmi Avenel villain de Cankersburiam

totam cum molendinis et Clivam ex altera parte aque et viginti

acras terre in campo de Haddona et ecclesiam de Adestok' cum
una carucata terre in eadem cilia : ex dono Henrici Tuschet unam
virgatam terre in Asseuetta ; cx dono Hugonis de Alnia (i et Heleicise

uxoris ejus duas partes decime garbarum de dominio de Gaham :

item ex dono Roberti comitis Leycestrie molendinum de Belegrava et

villain ile Stodona totam preter terrain Radulfi Fridai : ex dono

Roberti ie Sifrewast medietatem ecclesie de Cestrcsliam ; ex dono

Willelmi Triket ecclesiam de Sharnebrok ; ex dono Ricardi filii

Walonis ecclesiam de Euidona : ex dono Willelmi Barre ecclesiam

ile Billynges ; ex dono Willelmi de Sifrewast ecclesiam de Billesdon

cum capellis de Rolvestona et de Gouteby et omnibus aliis per-

tinentiis suis : ex dono Thome Sorel ecclesias de Thorentona et de

Sigresham ; e.r dono Roberti comi'is Leycestrie ecclesiam de Aldebi

cum capella de Wlietestan et omnibus aliis pertinentiis suis ; ex

dono Willelmi de Lodbrok ecclesiam de Blabi cum capella de Torp

et omnibus aliis pertinentiis suis ; ex dono Roberti Rabba^ ecclesiam

de Kenelingworth : ex dono Roberti de Bareswrth et Rogeri Cute

filii ejus ecclesiam de Bareswrth cum pertinentiis suis et unam
carucatani terre in eadem villa ; ex dono Rogeri Sampson unam
virgatam terre in Bareswrth ; ex dono Reginaldi ile Muslai duas

virgatas terre in Muslai ; ex dono Radulfi de Martiralle filii Ricardi

de Martiralle unam. virgatam terre in Humberstan : ex dono Roberti

de Burtona unam virgatam terre in Nortona ; ex dono Waltcri le

Toher ecclesias de Barked;/ et de 11 ungertona cum capellis et omnibus

oliis pertinentiis suis; ex done Willelmi de Rvermou ecclesiam de

Ettona ; ex dono Roberti Arabi ecclesiam de Estwella; ex dono

Roberti filii Radulfi ecclesias de Harestan et de Kniptona ; ex dono

Roberti filii Roberti filii ( W ecclesiam de Jalgrave cum capellis, terris,

* Perhaps an error for Diva.
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deeimis et omnibus aliis pertinentiis suis ; item e.v dono ipsius Roberti

ecclesiam de Bitmeswella : ex dono Hvgonis <le tlardena ecclesiam de

Croddewurth et ennitagium et nemus de Berewode cum molendinis et

omnibus aliis pertinentiis suis ; ex dono Gaufridi de Creft unam
carucatam terre in Suttona ; ex dono Roberti de Creft unam
carucatam terre in Stole ; ex dono Roberti de Turvilla ecclesiam

de ('reft; ex dono Osberti de Lementona unam bovatam terre in

Sugkebergia; ex dono Ricardi Labb.i ecclesiam de Anlep et se.e

virgatas terre in eadem cilia ; item ex dono ejusdem Ricardi et

Ricardi /ilii Philippi unam carucatam tern in Empingham ; ex

dono Roberti comitis locum de Pineslade ; ex dono Willelmi de

Kelebi tres virgatas terre in Kelcbi ; e.c dono Godefridi Patroc

quinque virgatas terre in Bitmeswella ; ex dono Willelmi de

Kereby unam carucatam terre in TKeingworth ; ex dono Radul/i

Pinccrne ecclesiam tic Tlieingeuortli cum pertinentiis suis ; ex dono

Willelmi de Lancastre totwn manerinm tic Cokerham cum vcclesia

ejusdem ville cum capella de Elhale et cum omnibus aliis

pertinentiis et libcrtatibus suis sicut carte predicti Willelmi testantur;

ex dono Radul/i tic Quenegbureht ecclesiam ejusdem ville cum terris

deeimis et omnibus aliis pertinentiis suis; ex dono Ricardi Labbe

unam virgatam terre in IMleburna ; e.c dono Gaufridi de Dolby
tres virgatas terre in eadem- villa; ex dono Roberti de, Cutis unam
virgatam terre in Foxtona. Quare rolo et firmiter precipio quod prefati

canonici lias predictas terras teneant et habeant bene et in pace libere